

# Sappeen Kesäteatteri, Pälkäne

tiistaina 13.7.2021

hinta 58 € / hlö

hintaan sisältyvät bussimatka ja lippu



Sappeen kesäteatterissa nähdään kesällä 2021 iskelmätaivaan suursuosikin ja tangotulkitsijan **Eino Grönin** värikäs elämä **Heikki Paavilaisen** ohjaamana ja ammattitaiteilijoiden esittämänä.

Tango D'amore on elämänmakuinen ja lämminhenkinen rakkaustarina kauniin lauluäänen omaavasta reposaarelaisesta painijapojasta, jonka kohtaloksi tulikin olla osa suomalaista iskelmämusiikin historiaa. Musikaalissa näemme muun muassa Eino Grönin legendaarisen uran ensihetket, sekä mikä merkitys on ollut *Toivo Kärjellä* ja *Junnu Vainiolla* Einon elämässä. Argentiinalainen tango ja vuodet Floridan auringossa ovat antaneet kaikkien tuntemalle laulajalle mielenkiintoista elämäkokemusta. Tango D'amore tutustuttaa meidät Eino Grönin yksityiselämään unohtumattomien laulujen takana, joista saamme kuulla muun muassa *Sä kuulut päivään jokaiseen*, *Viimeisestä illasta* sekä *Seinillä on korvat*.

Saamme Sappeen lavalla kunnian nauttia kesän ajan myös itse **Eino Grönin** esittämistä kappaleista, lisäksi maestrolla on musikaalissa parikin roolia. Nuoremman Einon roolissa näemme komeäänisen näyttelijä **Joni Leponiemen**. Leponiemi tunnetaan tv-sarjojen ohella useista musikaaleista, mm. *Villit Vuodet* (Irwin Goodman -rooli) sekä tuoreimpana elokuvasta *Olen suomalainen* (Reijo Taipale -rooli).

Muissa rooleissa näemme lahjakkaita taiteilijoita: hurmaava **Antti Mikkola** on tullut yleisölle tutuksi jo *Elämän suola* ja *Kotikatu* tv-sarjojen myötä. Upea **Jannastiina Hakala** on nähty vierailevana näyttelijänä useissa esityksissä Tampereen Teatterissa (mm. *West Side Story*). Monitaituri **Mikko Huoviala** on ilahduttanut katsojia jo vuosien varrella kymmenissä eri rooleissa *Suomen Kesäteatterilla*, joista muistetaan varsinkin legendaarinen kylänmiehen rooli.

## Matkaohjelma:

Bussi lähtee Lahdesta, Marolankadun turistipysäkiltä klo 11.45

Esitys, musikaali "Tango D'amore" Sappeen kesäteatterissa alkaa klo 14.00

Liput jaetaan bussissa.

Paluu esityksen jälkeen. Bussi Lahdessa noin klo 18

Lisätietoja Liisa Hietala puh. 040 514 78 41

Maksu 11.6.2021 mennessä Matkapalvelu Liisa Hietala Oy:n tilille

FI02 5612 1120 2976 99 viite: 5526

Vastuullinen matkanjärjestäjä  
Matkapalvelu Liisa Hietala Oy.  
Pidätämme oikeuden  
muutoksiin.